1

股票简称：广州发展      股票代码：600098    公告编号：临 2025-003号

公司债券简称：21穗发 01、21穗发 02、22 穗发 01、22穗发 02

公司债券代码：188103、188281、185829、137727

广州发展集团股份有限公司

关于全资子公司广州燃气集团有限公司

动态调整非居民管道燃气销售价格的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

    公司近日收到《广州市发展和改革委员会关于 2025年第

一次动态调整广州市非居民管道燃气销售价格及有关问题的

通知》（穗发改〔2025〕3 号），为切实做好 2025 年天然气

保供工作，根据《中华人民共和国价格法》《广东省定价目

录（2022 年版）》，经市政府同意，启动非居民管道燃气气

源价格与销售价格联动调整机制。主要内容如下：

    一、从 2025 年 1 月 20 日起，广州市非居民管道燃气销

售最高限价从 4.42 元/立方米调整为 4.38 元/立方米。管道

燃气经营企业不得自行上浮，下浮幅度不限。

    二、本通知执行期为 2025 年 1月 20 日至 2025年 7 月 19

日。

上述价格调整，是对天然气销售价格与气源采购价格联

动传导作出的阶段性调整。本次调整考虑了天然气市场变化，

2

较合理地平衡了供需关系，有利于公司燃气业务的健康发展。

特此公告。

备查文件：《广州市发展和改革委员会关于 2025年第一

次动态调整广州市非居民管道燃气销售价格及有关问题的通

知》（穗发改〔2025〕3 号）

广州发展集团股份有限公司

                                 2025 年 1月 14 日

	股票简称：广州发展      股票代码：600098    公告编号：临2025-003号
	公司债券简称：21穗发01、21穗发02、22穗发01、22穗发02
	公司债券代码：188103、188281、185829、137727